
 

 

ГОРІШНЬОПЛАВНІВСЬКА МІСЬКА РАДА 

КРЕМЕНЧУЦЬКОГО РАЙОНУ ПОЛТАВСЬКОЇ ОБЛАСТІ 

 

ВИКОНАВЧИЙ КОМІТЕТ 

 

РІШЕННЯ 

 

09.04.2025 м. Горішні Плавні № 124 

 

 

Про внесення змін до рішення  
виконкому від 25.02.2020 №77  
«Про визначення видів громадських робіт 

та орієнтовного переліку юридичних осіб 

для відбування порушниками покарання 

у вигляді громадських робіт» 

 

 

На виконання делегованих повноважень, зазначених в п.п. 17 п. «б» ч.1 ст. 
34, 59 Закону України «Про місцеве самоврядування в Україні» керуючись ч.1 
ст. 30-1 Кодексу України про адміністративні правопорушення, ст. 56 

Кримінального кодексу України, враховуючи лист Кременчуцького міського 
сектору філії Державної установи «Центр пробації» в Полтавській області, 
виконавчий комітет Горішньоплавнівської міської ради Кременчуцького району 
Полтавської області 

ВИРІШИВ: 
Внести зміни в пункт 2 рішення виконавчого комітету 

Горішньоплавнівської міської ради Полтавської області від 25.02.2020 №77 
виклавши його в новій редакції, а саме: 
«2. Затвердити орієнтовний перелік юридичних осіб, на об’єктах яких засуджені 
та притягнуті до адміністративної відповідальності відбуватимуть покарання у 
вигляді громадських робіт: 

- Комунальне підприємство «СпецЕко» Горішньоплавнівської міської ради; 
- Комунальне підприємство «Спеціалізоване підприємство ритуальних та 

похоронних послуг» «Вічність»; 
- Комунальне підприємство «Міськсвітло» Горішньоплавнівської міської 

ради 

- Відділ поліції №2 Кременчуцького РУП ГУНП в Полтавській області». 
 

 

 

Міський голова                         (підписано)                                     Дмитро БИКОВ 

Оф
іц
ій
ни
й 
са
йт

 Г
ор
іш
нь
оп
ла
вн
ів
сь
ко
ї м
ісь
ко
ї р
ад
и 
По
лт
ав
сь
ко
ї о
бл
ас
ті


